Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ардона Ардонского района РСО-Алания

ПРИКАЗ

от 03 декабря 2018 года                                                                                                   № 55/1-Д
«О создании  отряда «ЮНАРМИЯ»»

Во исполнение поручения Главы Республики Северная Осетия-Алания об активизации работы в направлении развития Всероссийского Военно-Патриотического Общественного Движения «Юнармия» на территории Республика Северная Осетия-Алания и в рамках торжественного открытия кластера ВВПОД «ЮНАРМИЯ» на территории 19 бригады 58 общевойсковой армии по предложению командования армии планируется торжественное посвящение школьников в юнармейцы, которое состоится    15 ноября 2018 г. и на основании письма АМС МО Ардонского района №2338 от 09.11.2018г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд «ЮНАРМИЯ» в количестве 58 человек.
	№
	Ф.И.О.

	 1
	Бадриев Константин Владимирович

	 2
	Бугулов Заур Тельманович

	3
	Габараева Анна Султановна

	4
	Гатаева Арианна Зурабовна

	5
	Гикаев Георгий Даниелович

	6
	Гогичаева Арина Алановна

	7
	Джигкаева Камила Таймуразовна

	8
	Джикаев Эрик Эдикович

	9
	Дзагуров Давид Олегович

	10
	Дзугаева Амина Руслановна

	11
	Дзугаева Йолана Таймуразовна

	12
	Дзукаева Евника Владимировна

	13
	Добаев Богдан Вадимович

	14
	Дудаев Ацамаз Тотразович

	15
	Кабулов Давид Тариелович

	16
	Караев Алим Черменович

	17
	Койбаев Сослан Аланович

	18
	Короев Джамболат Эльбрусович

	19
	Лазарова Залина Степановна

	20
	Лолаев Руслан Аланович

	21
	Мистулов Артур Черменович

	22
	Страусова Арина Алексеевна

	23
	Сысоева Алёна Игоревна

	24
	Тибилова Лидия Алексеевна

	25
	Тигиева Милана Муратовна

	26
	Харебов Алан Вячеславович

	27
	Цебоева Яна Малхазовна

	28
	Цебоев Давид Борисович

	29
	Чегемлиева Сюзанна Алановна

	30
	Шахова Дзерасса Шамильевна

	№
	Ф.И.О.

	1
	Авсарагов Азамат Ацамазович

	2
	Арсоев Леонид Романович

	3
	Биганов Казбек Черменович

	4
	Бестаева Яна Малхазовна

	5
	Бязырова Милана Мухтаровна

	6
	Восканян Лиана Паповна

	7
	Гугкаев Давид Витальевич

	8
	Гулянский Аслан Тамерланович

	9
	Дзугаев Марат Витальевич

	10
	Казарян Лусине Артёмовна

	11
	Каиров Сармат Артурович

	12
	Кантемирова Лика Маратовна

	13
	Караев Эдуард Аркадьевич

	14
	Каркусов Астан Сосланович

	15
	Кесаева Арина Майрановна

	16
	Макиев Арсен Вадимович

	17
	Макиев Марат Тимурович

	18
	Мерденова Роксана Олеговна

	19
	Поталахова Ангелина Николаевна

	20
	Садикоева Дзерасса Робертовна

	21
	Салказанова Ямуна Эдуардовна

	22
	Сысоева Ксения Игоревна

	23
	Тадтаева Эльза Алановна

	24
	Хабалов Давид Батырбекович

	25
	Хабалова Амина Давидовна

	26
	Хамицова Дина Александровна

	27
	Ханикаева Амина Маратовна

	28
	Харебова Альбина Альбертовна

2. Назначить руководителем отряда Квахаджелидзе Гиви Зурабовича.
И.о. директора

С.К. Сопоева
С приказом ознакомлен: